
Novoroční turnaj juniorek - Pozořice - 2. ročník /8.1. 2011/

Napsal uživatel Mirek Procházka
Neděle, 09 Leden 2011 21:21

 FOTO       Po vánoční tréninkové odmlce odjely juniorky sehrát přípravný turnaj do Pozořic,
kde se sešla solidní konkurence 5-ti týmů při 2. ročníku Novoročního turnaje.   Domácí tým
přizval k turnaji kromě nás ještě družstva ze Šlapanic, Podolí a Křenovic.  Favority byla 
především dvojice Pozořice, Křenovice, přičemž především druhý zmiňovaný tým přijel ve velmi
silné sestavě, v níž byla řada hráček se zkušenostmi z KP 2.třídy žen.
     Úvod turnaje obstarala naše děvčata a domácí Pozořice. A úvod to byl překvapivý, neboť
domácí favoritky jsme zaskočili velmi dobrým výkonem. Dařil se nám účinný servis, solidně
jsme přijímali a od toho se odvíjel i dobrý útok. Nezvykle dobře však zahrála děvčata v obraně,
když  dokázala v poli „vyčapat“ řadu míčů po útocích soupeřek, které mnohdy zůstávaly
bezradné. Jestliže první set byl poměrně vyrovnaný, ve druhém děvčata vývoj setu  pevně
třímala ve svých rukou. Příjemný výsledek  2:0 v náš prospěch byl naprosto zasloužený. 
   Ve druhém utkání jsme se střetli s druhým favoritem z Křenovic, ale tentokrát se žádné
překvapení nekonalo.  Děvčata z Křenovic nás převyšovala nejen výškově, ale i herně a o vítězi
utkání nebylo pochyb. Navíc jsme hráli zakřiknutě až bázlivě a tatam byly atributy, které nás
zdobily v předchozím utkání. Nutno však poznamenat, že velmi podobně dopadly i ostatní týmy
a Křenovice se bez ztráty setu staly jasným vítězem turnaje. Pro nás však stále existovala
šance obsadit „na bedně“ druhé místo a o tu se děvčata poprala s velmi perspektivním
družstvem ze Šlapanic a snaživým týmem z Podolí. V obou těchto zápasech děvčata již
nepřipustila komplikaci a po třech vítězstvích a jedné porážce obsadila v turnaji zasloužené 2.
místo za Křenovicemi a před Pozořicemi.  Pochvalu zaslouží celý tým.
   Turnaj byl velmi dobrou herní přípravou. Škoda jen, že svůj nejlepší výkon z úvodního utkání
již děvčata nedokázala zopakovat. 
Výsledky : 
         
   Bučovice  - Pozořice 
   2 : 0 
   ( 22, 17 )
  Bučovice  - Křenovice 
  0 : 2    ( -10, -13 )
  Bučovice  - Šlapanice 
  2 : 0    ( 17,  12 )
  Bučovice  - Podolí  
  2 : 0    ( 18, 16 )

Sestava : 
        Pejčochová Markéta, Procházková Eliška, Vykoukalová Nikol, Vrbácká Eva,  Hermannová
Petra, Kachlíková  Petra, Kašparová Adéla.
        Pro nemoc se nemohly zúčastnit hned 3hráčky, a to Procházková Lenka, Krištanová Šarka
a  Nováková Klára.
         

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&view=category&id=56:novoron-turnaj-juniorek-pozoice-2.-ronk-8.1.-2011&Itemid=58

